МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

13.06.2024г №103/1-П

Ст-ца Крыловская

Об утверждении Положения об организации пропускного
режима в новой редакции

В целях приведения Положения в соответствие с требованиями
законодательства, на основании Протеста прокуратуры № Прдп-28-24
от 11.06.2024года на приказ директора МБОУ СОШ № 1 от
04.08.2023г. № 142/8 «Об утверждении Положения об рагазации
пропускного режима в Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной
школе № 1 имени Чернявского Якова Михайловича станицы
Крыловской МО Крыловский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение об
организации пропускного режима в Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной
школе № 1 имени Чернявского Якова Михайловича станицы
Крыловской МО Крыловский район
2. Лицам ответственным за осуществление пропускного режима
руководствоваться данным локальным актом.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ № 1 М.В. Вихляй

		2024-06-13T12:34:27+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью